
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

 

PORTARIA n° 038/2024 
 
 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal; 

 
RESOLVE: 

 
Artigo 1° - Nomear Comissão de analistas para avaliação de projetos e propostas 
referentes à Lei Complementar nº 195, de 08 de julho de 2022 – “Lei Paulo Gustavo”. 

 
Artigo 2º - Designar para compor a referida Comissão os seguintes membros: 

 
I - Representantes da Empresa Central Comunicação e Entretenimento Ltda.: 

 

a) ROSEMERI RODRIGUES - RG n° 7.***.362-*, Analista de projetos e documentos; 
b) CAMILA DARIVA COSTA - RG 7.***.023-*, Coordenadora e Gestora de Projetos. 

 

II - Representantes do Poder Executivo Municipal: 
 

c) ROSAMARIA DA SILVA – RG nº 3.***.921-**. Membro; 
d) JEAN HENRIQUE DA ROSA DA SILVA, RG n° 12.***.392-*  - Membro; 
e) MÁRIO UBIRAJARA TERRA – RG nº 3.***.549-* - Membro. 

 
Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revagam-se as 

disposições em contrário.  
 

PUBLIQUE-SE. 
 

Siqueira Campos, 02 de abril de 2024. 

 

 

 

 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 


	ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89
	PORTARIA n  038/2024
	RESOLVE:
	I - Representantes da Empresa Central Comunicação e Entretenimento Ltda.:
	II - Representantes do Poder Executivo Municipal:
	PUBLIQUE-SE.
	Luiz Henrique Germano Prefeito Municipal


